
Zaślubiny Polski z Morzem, jakich dokonał w 1920 roku generał Józef Haller to w historii morskiej Polski symboliczny dzień powrotu 
Rzeczypospolitej nad Bałtyk. W Gminie Władysławowo tegoroczne obchody odbyły się m.in. z udziałem aktorów – mieszkańców, 
którzy przygotowali fragmenty inscenizacji historycznej sprzed 102 lat.

 więcej na str. 14-15

102. rocznica Zaślubin Polski z Morzem



Burmistrz Władysławowa serdecznie zaprasza mieszkańców sołectw i osiedli 
Gminy Władysławowo na spotkania.
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Dotacja

1. Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowe „Razem” pt. „Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi w formie półstacjonarnej”

8 000 zł

2. Puckie Hospicjum pw. Św. Ojca Pio pt. „Świadczenie usług opieki hospicyjnej i paliatywnej osobom nieuleczalnie chorym 
z terenu Gminy Władysławowo”

10 000 zł

3. Polski Związek Niewidomych okręg pomorski pt „Rehabilitacja przestrzenna osób niepełnosprawnych wzrokowo” 12 250 zł

4. Kaszubska Spółdzielnia Socjalna „Przystań” pt. Budowanie wsparcia środowiskowego osób niepełnosprawnych 4 000 zł

5. Stowarzyszenie Kobiet „Amazonki” pt. „Wspomaganie psychiczne i fizyczne kobiet po operacji raka piersi Amazonki” 4 000 zł

6. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów o/rejonowy Władysławowo pt. „Wczasy rehabilitacyjne” 10 000 zł

7. Stowarzyszenie „Radość Życia” pt. „Zajęcia sportowe z rehabilitacją na basenie w OPO Cetniewo” 8 000 zł

8. Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” „Radość i rozwój – edycja III” 12 000 zł

L.p. Nazwa organizacji Dotacja

1. Stowarzyszenie Rozwoju Władysławowa pt. „Po kaszubsku na Nordzie – edycja IV” 5 000 zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa pt Spojrzenie w przeszłość 7 000 zł

3. Towarzystwo Miłośników Jastrzębiej Góry pt „VII spotkanie z muzyką” 10 000 zł

4. Stowarzyszenie Kultury i Sztuki „Da Capo Al Fine” pt. Porcelanowa Gala z okazji 20-lecia „Da Capo Al Fine” 10 000 zł

5. Zrzeszenie Kaszubsko Pomorskie /o Jastrzębia Góra pt. „Festiwal Kultury Kaszubskiej” 8 000 zł

6. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Anny w Chałupach pt. „Wydanie publikacji historycznej (książka: Historia Chałup) 8 000 zł

7. Stowarzyszenie „Radość Życia” pt. „Festyn integracyjny osób niepełnosprawnych w gminie Władysławowo” 3 500 zł

8. Kaszubskie Kółko Gospodyń Wiejskich „Jastrzębianki” pt. „Festyn Kultury i Sztuki Kaszubskiej Pilece 2022” 8 000 zł

9. Fundacja Niech żyje! Teatr pt Organizacja wydarzenia czytania performatywnego utworu „Mąż i żona” autorstwa Alek-
sandra Fredry

7 000 zł

10. Stowarzyszenie „Uniwersytet III Wieku” pt. „Związki Pomorza Środkowego z Kaszubami” 2 700 zł

Kultura i sztuka w postaci:
•	 organizacji otwartych imprez kulturalnych w formie festiwalu, festynu, koncertu, przeglądu artystycznego, wystawy, 

konkursu, spektaklu teatralnego,
•	 realizacji projektów mających na celu umacnianie dziedzictwa kulturowego i tożsamości kaszubskiej (warsztaty 

aktywizujące lokalną społeczność, upowszechniające np. tradycję i kulturę kaszubską, tematyczne cykle warsztatów 
dla uczniów gminnych szkół),

•	 organizacji wydarzeń na Miejskim Targowisku (ul. Morska we Władysławowie) podczas sezonu letniego, ukazujących 
turystom kaszubską kulturę i sztukę (np. warsztaty kulinarne, hafciarskie, rękodzielnicze, pokazy i wystawy),

•	 gier miejskich dla mieszkańców, gry na orientację, które pokażą piękne zakątki naszej gminy,
•	 wydawania publikacji (np. katalogów, materiałów pokonferencyjnych, albumów, książek itp.).
•	 organizacji wydarzeń związanych z lokalnymi jubileuszami i rocznicami.

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w postaci:
•	 realizacji programów w zakresie profilaktyki uniwerstalnej,
•	 realizacji programów w zakresie profilaktyki selektywnej i wskazującej oraz programów ograniczania szkód 

zdrowotnych i społecznych dla osób z problemem uzależnienia od substancji psychoaktywnych,
•	 realizacji zadań w obszarze edukacji zdrowotnej,
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L.p. Nazwa organizacji Dotacja

1. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia NMP „Pracownia im. św. Ojca Pio” 30 000 zł

2. Stowarzyszenie Przyjaciół Chłapowa pt. „O! Rowerem po Kaszubach” 4 000 zł

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Chłapowie pt. „Przygotowanie członków MDP do udziału w akcjach gaśniczych” 0 zł

4. Stowarzyszenie „Zrozumieć Świat” pt. „Wyginam ciało – joga II” 8 000 zł

5. Stowarzyszenie „Radość Życia: pt. „Wyjazd letni dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do Sandomierza” 28 000 zł

•	 zwiększenie dostępności do opieki zdrowotnej i programów podnoszących jakość życia osób używających szkodliwie 
i uzależnionych,

•	 wsparcie dla projektów, na które organizacje pozarządowe pozyskują środki finansowe z funduszy europejskich, 
lub innych źródeł zewnętrznych w zakresie profilaktyki i terapia uzależnień (alkohol, narkotyki, tytoń).

Lekcje obywatelskie w SP nr 2
W Szkole Podstawowej nr 2 we 

Władysławowie w ramach 
lekcji wiedzy o społeczeństwie 
zrealizowany został projekt „Pro-
blemy młodych w mojej miejscowo-
ści”, którego koordynatorem była 
pani Aleksandra Górska - nauczy-
cielka takich przedmiotów jak 
wiedza o społeczeństwie i historia. 
 
Celem projektu było zebra-
nie informacji od młodych 
ludzi w naszej miejscowości 
na temat postrzegania swojej sytu-
acji życiowej i szans na przyszłość. 
Forma zbierania informacji polegała 
na wywiadach, ankiecie oraz pyta-
niach zadawanych na lokalnych forach 
internetowych. Dotyczyła mieszkań-
ców naszej gminy w wieku 11-18 lat. 
W szczególności nastolatkowie 
podzielić się mieli swoimi refleksjami 
między innymi na takie pytania jak: Jak 
wam się powodzi? Jak widzicie swoje 
szanse na dobrą pracę w naszej gminie? 
Czy Twój wymarzony zawód 
będziesz mógł wykonywać w naszej 
gminie? Jakie przeciwności losu 
mogą się wydarzyć, które utrud-
nią Ci realizację swoich planów? 

Wszystkie udzielone odpowiedzi 
posłużyły do sporządzenia wnikli-
wej analizy i wysunięcia konkretnych 
wniosków, które niestety nie są zbyt 
optymistyczne.

Przede wszystkim respondenci 

wskazywali na problemy związane 
z brakiem miejsc spędzania wol-
nego czasu, gdzie w kreatywny 
sposób mogliby się bawić, rozwijać 
swoje pasje, talenty i integrować się. 
Sporym problemem okazała się też 
niewystarczająca oferta szkolnictwa 
ponadpodstawowego.

Jeśli nie interesuję się gastronomią 
i hotelarstwem zmuszona będę szukać 
wymarzonej szkoły poza Gminą Wła-
dysławowo, nierzadko w Trójmieście. 
Codzienne dojazdy są uciążliwe i cza-
sochłonne, więc może zdarzyć się, że 
przeprowadzę się do innego miasta, 
w którym w przyszłości będę miesz-
kać i pracować - mówi zapytana Paula. 
Swoje marzenia i zainteresowania będę 
realizować z dala od rodzinnego miasta, 
gdyż ono nie jest w stanie zapewnić mi 
ani odpowiedniego dla mnie wykształ-
cenia ani co za tym idzie, miejsca pracy.

Wśród odpowiedzi, większość doty-
czyła wyżej wspomnianych pro-
blemów. Karolina i Leon ujęli to 
w podobny sposób: Pomimo tego, że 
każdy z nas jest inny, to w większości 
nasze problemy są takie same: nasza 
gmina nie jest idealna lecz sądzimy, że 
z czasem stanie się bardziej otwarta. 
Według nas obecnie nie oferuje zbyt 
wielu i zbyt różnorodnych miejsc pracy 
dla ambitnej młodzieży. Opiera się głów-
nie na turystyce. Dlatego młodzież zmu-
szona jest wyjeżdżać stąd, by kształcić 
się w wybranym przez siebie kierunku, 

tam pracować i zakładać rodziny.
Według mnie – mówi Małgosia, nie 
ma tutaj możliwości znalezienia lep-
szej pracy, zgodnej ze swoim przyszłym 
wykształceniem która nie byłaby zwią-
zana z turystyką.

Z pewnością jest w tych stwierdze-
niach sporo racji - podsumowuje pro-
jekt pedagog Aleksandra Górska. Głos 
naszych młodych obywateli może być 
pomocny przy realizacji wdrażanych 
w gminie działań. 

Częściowo, by sprostać mniejszym 
wyzwaniom pomocna jest tu idea 
Budżetu Obywatelskiego, która 
zakłada przeznaczenie części wydzie-
lonej kwoty z budżetu gminy na reali-
zację zadań wskazanych i wyłonionych 
przez mieszkańców. Zadania te doty-
czyć mogą inwestycji (np. zagospo-
darowaniu przestrzeni), czy szeroko 
rozumianych inicjatyw obywatelskich. 
Ważną informacją jest możliwość skła-
dania propozycji do Budżetu Obywa-
telskiego przez każdego mieszkańca 
Gminy Władysławowo, który ukończył 
10. rok życia.

Dlatego tak ważne są lekcje obywatel-
skie przeprowadzane wkrótce w pla-
cówkach oświatowych w naszej gminie, 
podczas których nauczyciele wyjaśniać 
będą dzieciom i młodzieży pojęcie par-
tycypacji obywatelskiej – czyli aktyw-
nego uczestnictwa obywateli w kształ-
towaniu wizerunku swojej gminy.
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Pierwszy sztandar powrócił do OSP we Władysławowie

W byłym garażu remizy strażackiej powstaje izba pamięci, 
w której gromadzone są cenne materiały związane z histo-

rią Ochotniczej Straży Pożarnej we Władysławowie.

Dzięki wsparciu finansowemu Gminy Władysławowo oraz rad dziel-
nic wykonano remont pomieszczenia, do którego sukcesywnie tra-
fiają eksponaty, aby w przyszłości stworzyć swoistą muzealną kolek-
cję upamiętniającą strażacką działalność.

Najcenniejszą pamiątką, jaka została pozyskana w ostatnim czasie 
jest pierwszy sztandar, który po wielu latach ponownie trafił do 
jednostki. W dostępnych również w tym miejscu kronikach Jerzego 
Patoka możemy wyczytać, że sztandar nadany został jednostce 5 
maja 1948 roku, a inicjatorem tego przedsięwzięcia był Stanisław 
Torliński, zaś fundatorami - strażacy oraz okoliczni rybacy. Obecnie 
na wszystkich państwowych i kościelnych uroczystościach prezen-
towana jest, stworzona w 2002 roku, jego wierna replika. 

Druhowie OSP we Władysławowie wierzą, że dzięki powstającej 
izbie pamięci historia jednostki będzie wciąż żywa, a młode pokole-
nie będzie mogło jej osobiście doświadczyć. 

Awarie oświetlenia ulicznego (nieświecące lub 
migające lampy) należy zgłaszać telefonicznie 

do Urzędu Miejskiego we  Władysławowie pod nr 
telefonu 58 674 54 55, 602 467 324 lub pocztą elek-
troniczną na adres w.domnik@wladyslawowo.pl.

Natomiast awarie oświetlenia zagrażające życiu (zła-
mane słupy, zerwane linie, uszkodzone i niezabez-
pieczone skrzynki) należy zgłaszać pod całodobowy 
numer pogotowia energetycznego 991 lub w wyjąt-
kowych sytuacjach pod numer 602 467 324.
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Informacja o sposobie zgłaszania awarii oświetlenia ulicznego



Jubileuszowy 30. Finał Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy przeszedł 

do historii. W niedzielę 30 stycznia br. 
dwudziestu wolontariuszy kwestują-
cych na terenie Gminy Władysławowo 
stanęło w szranki z wysoce niesprzy-
jającymi warunkami atmosferycznymi. 
W sukurs tymże ochoczo pospie-
szyli mieszkańcy i przebywający tutaj 
goście – ich otwarte serca okazały się 
pełne pogody, słońca, ciepła i uśmiechu.  

Z uwagi na trwającą sytuację epide-
miczną działający przy Centrum Kul-
tury we Władysławowie sztab WOŚP 
#958 także i w tym roku podjął decyzję 
o rezygnacji z tradycyjnej, towarzyszą-
cej akcji imprezy z udziałem publiczno-
ści. Osoby przyzwyczajone do możli-
wości zakupu podczas wydarzenia 
przedmiotów i gadżetów związanych 
z Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy nie zostały jednak pozba-
wione tej możliwości. Jeśli tylko posia-
dały konto w serwisie Allegro, mogły 
dokonać transakcji na tej właśnie plat-
formie. Jak zawsze, można było zostać 
właścicielem oryginalnych pamiątek 
dedykowanych Finałowi WOŚP, cie-
kawych przedmiotów przekazanych 
przez mieszkańców, a także cieszą-
cych się szczególnym zainteresowa-
niem „Bursztynowych Serduszek”. Na 

licytację trafiły tym razem nie trzy (jak 
zazwyczaj), a osiem serduszek. Pięć 
z nich miało charakter kolekcjoner-
ski – przedstawiało fragmenty histo-
rycznego muralu, jaki znajduje się na 
falochronie portu we Władysławo-
wie. Również Urząd Miejski przeka-
zał na ten szczytny cel nie lada gratkę 

– kolekcjonerski komplet 70. magne-
sów, przedstawiających cały mural na 
falochronie w porcie rybackim, który 

wylicytowany został na ponad 200 
zł. Łączna kwota, jaką w ramach 30. 
Finału WOŚP udało się zebrać wolon-
tariuszom na terenie naszej gminy oraz 
na bazie internetowych licytacji w ser-
wisie Allegro, wyniosła 28 202,19 zł. 
Środki te zasilą konto Orkiestry i prze-
znaczone zostaną na zapewnienie naj-
wyższych standardów diagnostyki 
i leczenia wzroku u dzieci.           

Sprzęt ratunkowy trafił do Straży Miejskiej

Finał WOŚP w naszej gminie
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Straż Miejska we Władysławowie wzbogaciła się o dwie 
nowe mobilne apteczki z systemem modułowym Trauma-

Kit, które w nagłych wypadkach umożliwią szybkie i sprawne 
udzielenie pomocy osobom poszkodowanym. 

Bardzo dziękujemy Przewodniczącej Rady Osiedla Śródmieście 
pani Bogusławie Budzisz, Zarządowi oraz mieszkańcom za zebra-
nie i przekazanie środków na zakup sprzętu ratowniczego – mówi 
komendant Straży Miejskiej we Władysławowie Adam Mar-
ciniak. Pragniemy również podziękować burmistrzowi Romanowi 
Kużel, dzięki któremu otrzymaliśmy dofinansowanie na zakup urzą-
dzenia ratującego życie ludzkie, a mianowicie defibrylatora AED, 
który już niedługo znajdzie się na wyposażeniu pojazdu służbowego 
Straży Miejskiej. 

W najbliższym czasie wszyscy strażnicy przejdą Kurs Kwalifiko-
wanej Pierwszej Pomocy, co podniesie poziom ich umiejętności 
oraz usprawni działania na terenie Gminy Władysławowo wraz 
z innymi służbami niosącymi pomoc. Sprzęt ten z pewnością 
wesprze terenowe działania ratunkowe w naszej gminie.



Mieszkańcy oddali hołd Błękitnemu Generałowi
Za nami już 102. rocz-

nica Zaślubin Polski 
z Morzem i pierwszego 
rejsu po Bałtyku pod polską 
banderą, którą uczciliśmy 
11 lutego br.

Z tej okazji we Władysła-
wowie o godz. 11.00 odpra-
wiona została msza święta, 
po której przy akompania-
mencie Miejsko-Parafialnej 
Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej, w błękitnym prze-
marszu, jakiego dopełniły 
wręczane uczestnikom uro-
czystości chorągiewki, uda-
liśmy się pod pomnik gene-
rała Józefa Hallera. Tutaj, 
po wystąpieniu burmistrza 
Romana Kużel oraz po 
salwie honorowej delega-
cje złożyły kwiaty. Uroczy-
stość odbyła się z udziałem 
lokalnych władz, Garnizonu 
Władysławowo, Rady Miej-
skiej, pocztów sztandaro-
wych, delegacji, stowarzy-
szeń, związków, szkół oraz 
mieszkańców.

Następnie uczestnicy 
obchodów przemaszero-
wali na przyportowy skwer 
przy ul. Hryniewieckiego, 
pod obelisk, który odsło-
nięty został w 2020 roku 
w 100. rocznicę Zaślubin 
Polski z Morzem. W tym 
miejscu odbył się fragment 
inscenizacji historycznej, 
którą przygotowali Sto-
warzyszenie Rozwoju 

Władysławowa, Stowarzy-
szenie Rozwoju Szotlandu 
oraz mieszkańcy. „Aktorzy” 
wcielili się m.in. w role gene-
rała Hallera, jego adiutanta, 
oficerów sztabu Frontu 
Pomorskiego, wojewodę 
Stefana Łaszewskiego, soł-
tysa Augustyna Dettlaffa, 
gospodarza Wielkiej Wsi 
Leona Torlińskiego, mala-
rza Juliana Fałata, rybaków 
(w tym Jakuba Myślisza 
wraz z małżonką), nauczy-
ciela i dzieci oraz narratora. 

Wspólnie odtworzyli frag-
ment powitania generała 
w Wielkiej Wsi, tuż przed 
wypłynięciem w pamiętny 
rejs po Bałtyku. Na zakoń-
czenie wykonane zostało 
pamiątkowe zdjęcie.

Niecodziennym akcentem 
tej uroczystości były też 
przygotowane przez Urząd 
Miejski błękitne ciasteczka 
i wspomniane wcześniej 
chorągiewki, które otrzy-
mali wszyscy uczestnicy 

obchodów. Po uroczystości 
we Władysławowie władze 
naszej gminy złożyły także 
kwiaty w Rozewiu, przy 
obelisku upamiętniającym 
objęcie Pomorza przez 
Wojsko Polskie 10 lutego 
1920 roku.

Na okoliczność Zaślubin 
Polski z Morzem tego dnia 
w godzinach wieczornych, 
pomnik generała Józefa 
Hallera został podświetlony 
niebieskimi światłami.             
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W roku 2021 po raz 
pierwszy zamiast 

Ligi Sportowej, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji we Wła-
dysławowie zdecydował 
się zorganizować Ligę Bie-
gową. Wpływ na to miała 
tylko i wyłącznie sytu-
acja związana z pandemią. 
W tym okresie nie wszyst-
kie wydarzenia udałoby się 
zrealizować.

W klasyfikacji kobiet na 
pierwszej pozycji uplaso-
wała się Małgorzata Grzęb-
ska-Buja z Cetniewa (89,5 
pkt.). Na drugim miejscu 
rywalizację zakończyła 
Anna Górska-Stucka z Szo-
tlandu (78 pkt.). Na trzecim 
stopniu podium stanęła 
Angelika Patalas z Chła-
powa (65 pkt.). W rywalizacji 

mężczyzn pierwsze miejsce 
zajął Jan Oreszke z Karwi 
(116 pkt). Na drugim miej-
scu sklasyfikowano Pawła 
Kobierzyńskiego, reprezen-
tującego dzielnicę Szotland 
(89 pkt.). Trzecie miejsce 
zajął Marek Dorobczyński 
z Chałup (73 pkt.). 

Wśród dzielnicowej rywa-
lizacji nic się nie zmieniło… 
Od lat na czele dzielnica 
Cetniewo. W tym roku 
zgromadziła 381,5 punktów. 
Na drugim miejscu uplaso-
wała się dzielnica Szotland 
(269,5 pkt.). Na trzecim miej-
scu rywalizację zakończyła 
dzielnica Śródmieście (199,5 
pkt.). Gratulujemy!

W najbliższym czasie poin-
formujemy w jakiej formie 

i kiedy nastąpi odbiór nagród 
dla najlepszych uczestników 
Ligi Biegowej Gminy Włady-
sławowo 2021. W tym roku 
wracamy ponownie do Ligi 
Sportowej. Już niebawem 
udostępnimy więcej infor-
macji wraz z kalendarzem 

i punktacją zaplanowanych 
wydarzeń!

Końcowe klasyfikacje znaj-
dują się na profilu face-
book Liga Sportowa Gminy 
Władysławowo.

Pod koniec stycznia zawodnicy Teqball Team 
Władysławowo wzięli udział w pierwszych 

w tym roku zawodach Teqballa -  Mistrzo-
stwach Województwa Świętokrzyskiego. 

W nowoczesnym obiekcie wchodzącym 
w skład kompleksu Politechniki Świętokrzy-
skiej rywalizowało 30 graczy z całej Polski, 
którzy zmierzyli się w walce o tytuł najlepszej 
drużyny i singlisty Województwa Świętokrzy-
skiego pod Patronatem Sekretarz Stanu Anny 
Krupka.

Gminę Władysławowo reprezentowali Paweł 
Sokołowski, Mateusz Stępniewski, Kacper Szy-
czewski oraz Daniel Miłosz.

Zacięta rywalizacja zaprowadziła zawodni-
ków na podium. W singlu zwyciężył Mateusz 
Stępniewski, natomiast w deblu drugie miej-
sce zajęli Paweł Sokołowski w teamie z Mate-
uszem Stępniewskim.

To znakomity początek roku dla Władysła-
wowskiej drużyny. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów 
w tej mało jeszcze popularnej dyscyplinie 
sportu.
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Podsumowanie Ligi Biegowej Gminy Władysławowo 2021

Pierwsze w tym roku sukcesy teqballistów



RATUSZ OFICJALNY BIULETYN MIEJSKI 17



W tegorocznej siódmej już edycji Biegu „Od Hal-
lera do Hallera” na starcie stanęło 334 biega-

czy. Trasa przebiegała od pomnika gen. J. Hallera 
we Władysławowie po okolice pomnika generała 
Hallera w Pucku. 

W sumie dystans wyniósł 12 km. Zimowa aura często 
jest zaskakująca, tym razem wiał silny przenikliwy 
wiatr, który odczuwalny był na otwartych przestrze-
niach. Mimo to zawodnicy z uśmiechem na ustach 
dobiegli do mety. Część z nich pobiła nawet swoje 
życiowe rekordy. Zwycięzcą biegu został Grzegorz 
Kujawski z Pucka, który na mecie stanął z czasem 
00:39:11. Gratulujemy! Wszyscy uczestnicy otrzymali 
z rąk organizatorów pamiątkowe medale.

Wyniki w kategoriach:

Open Kobiety
1.	 Głombiowska Zuzanna - czas 00:48:29
2.	 Szenk Marta - czas 00:49:10
3.	 Ruchlewicz Natalia - czas 00:51:46

Open Mężczyźni
1.	 Kujawski Grzegorz - czas 00:39:11
2.	 Jednachowski Krzysztof - czas 00:41:17
3.	 Pobłocki Piotr - czas 00:41:24

Kobiety 16-29
1.	 Klopotek Claudia - czas 00:54:02
2.	 Grycko Barbara - czas 01:02:45
3.	 Jurgielewicz Klaudia - czas 01:05:45

Kobiety 30-49
1.	 Truskolawska Ola - czas 00:52:45
2.	 Raczyńska Ewa - czas 00:54:39
3.	 Kalinowska Paulina - czas 00:55:12

Kobiety 50+
1.	 Pobłocka Bożena - czas 00:55:56
2.	 Stankiewicz Iwona - czas 00:58:56
3.	 Dorsz Beata - czas 01:00:26

Mężczyźni 16-35 
1.	 Miziarski Paweł - czas 00:43:41
2.	 Moska Dawid - czas 00:43:58
3.	 Szczykutowicz Tomasz - czas 00:44:41

Mężczyźni 36-59
1.	 Tomeczkowski Paweł - czas 00:41:26
2.	 Mrówka Michał - czas 00:44:46
3.	 Gaweł Ireneusz - czas 00:44:47

Mężczyźni 60+
1.	 Wnuk Stanisław - czas 00:54:53
2.	 Gaweł Zbigniew - czas 00:55:51
3.	 Rychter Wiesław - czas 00:58:25

Współorganizatorem wydarzenia był Ośrodek Sportu 
i Rekreacji we Władysławowie.
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VII Bieg Od Hallera do Hallera
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W I ĘCEJ  SZC ZEGÓ ŁÓW  N A

gminawladyslawowowladyslawowoofficial wladyslawowo.pl

MARZEC
w Gminie Władysławowo

3.03, godz. 8:00-17:00
4.03, godz. 9:00-15:00
MAMMOBUS
przy budynku Urzędu Miejskiego,
rejestracja tel. tel. 58 325 76 07, 
lub 512 340 768

1.03
100. ROCZNICA OBJĘCIA
LATARNI MORSKIEJ
W ROZEWIU PRZEZ
LEONA WZORKA

5.03, godz. 17:30
III WŁADKOWY SANDACZ
port rybacki we Władysławowie
Sportowy Klub Wędkarstwa
Morskiego Władek-Team

23.03
KONCERT
70-LECIE ZESPOŁU
PIEŚNI I TAŃCA
„ŚLĄSK”
Filharmonia Bałtycka w Gdańsku
Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku

zapisy na stronie: elektronicznezapisy.pl
Ośrodek Sportu i Rekreacji
we Władysławowie

10.03, godz. 9:00-17:00
MAMMOBUS
przy budynku Urzędu Miejskiego,
rejestracja tel. 58 767 34 55
lub 58 767 34 77

9.03, godz. 9:00
IGRZYSKA MŁODZIEŻY
SZKOLNEJ W PIŁCE RĘCZNEJ
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
Zespół Szkół nr 1 we Władysławowie
Ośrodek Sportu i Rekreacji
we Władysławowie

9.03, godz. 10:00
VII WIELKIE NORDOWE
MORSOWANIE
COS OPO Cetniewo
Stowarzyszenie Nordowe Morsy

10.03
KOMEDIA KRYMINALNA
"ZNACZEK MIŁOŚCI"
Teatr Muzyczny w Gdyni
Stowarzyszenie Miłośnicy Sztuki

11.03
DZIEŃ SOŁTYSA

9.03, godz. 17:00
SPOTKANIE
Z PSYCHOLOGIEM
MAŁGORZATĄ JURCZYK
Urząd Miejski - sala 103,
Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku

Urząd Miejski - sala 103,
Stowarzyszenie Uniwersytetu III Wieku

18-21.03
SPORTOWY DZIEŃ
JEDNOŚCI KASZUBÓW

23.03, godz. 17:00
SPOTKANIE Z BARISTĄ

19.03
DZIEŃ JEDNOŚCI
KASZUBÓW


